
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/414/

Código da publicação: 414

Data da emissão do comprovante: 17/07/2025 03:54:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2024

N° do Processo/Ano: 9/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/03/2024 18:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/03/2024 18:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/04/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/04/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para a realização de serviços de pintura (material e mão de
obra) no ESF do Bairro Bela Vista, no município de Fartura/SP, conforme especificações do ETP,
projeto, memorial descritivo, planilha orçamentária, cronograma e termo de referência.

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/414/p-styletext-aligncentercontratacao-de-empresa-especializada-para-a-realizacao-de-servicos-de-pintura-material-e-mao-de-obra-no-esf-do-bairro-bela-vista-no-municipio-de-farturasp-conforme-especificacoes-do-etp-projeto-memorial-descritivo-planilha-orcamentaria-cronograma-e-termo-de-/


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2024 - PROCESSO Nº 09/2024
DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 04 DE ABRIL DE 2024.
TIPO DE JULGAMENTO: Menor preço.
REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por preço unitário.
LOCAL/PLATAFORMA: Bolsa de Licitações do Brasil - BLL: https://bllcompras.com “Acesso
Identificado”.
A Prefeitura Municipal de Fartura/SP, no uso de suas atribuições legais, torna público, para o
conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação, na modalidade PREGÃO, no formato
ELETRÔNICO, do tipo menor preço, sob o modo de disputa aberto, objetivando Contratação de
empresa especializada para a realização de serviços de pintura (material e mão de obra) no
ESF do Bairro Bela Vista, no município de Fartura/SP, conforme especificações do ETP,
projeto, memorial descritivo, planilha orçamentária, cronograma e termo de referência.
As propostas, bem como a disputa seguirão as datas e horários abaixo, pela Plataforma BLL - Bolsa
de Licitações do Brasil (https://bllcompras.com “Acesso Identificado”):
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: ATÉ DIA 04/04/2024 ÀS 08:00 HORAS
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: DIA 04/04/2024 ÀS 09:00 HORAS
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/03/2024 00:00:00 Retificação Baixar

15/03/2024 00:00:00 EDITAL RETIFICADO CORRETO Baixar

15/03/2024 00:00:00 ETP correto Baixar

15/03/2024 00:00:00 Planilha Orçamentária correta Baixar

15/03/2024 00:00:00 Cronograma correto Baixar

14/03/2024 00:00:00 Mapa de Risco Baixar

14/03/2024 00:00:00 Memorial Baixar

14/03/2024 00:00:00 BDI Baixar

14/03/2024 00:00:00 Projeto 01 Baixar

14/03/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://bllcompras.com
https://bllcompras.com
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8337231ac96137b6657d15210121617.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fac150d87a3966371e214e252a96c856.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53628b82a8bbfd6dfff4843d8d6a10a5.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e34be561980fd0af1aa35c0d57b7fae.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8da7f0bbba1d18037285cf2869d7c2f7.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12230598231244d5c03ea462b32df3f6.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b78c4a83122235d8a38e84b14feb3cb.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2d5e77c1cf4f3bed386d8f6d1799d6e.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55ba93e1844e58e7de33323501c5e248.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79728f353791d04eebf2203f69665e94.pdf

